Beko Waschturm 8kg, WM320 / TR320

ArtikelInummer 04.07.0144 beko
Hersteller Beko e
Hersteller-Art.-Nr. WM320 TR320

EAN (Einzelstuck) 7630049651289

Die TR320 ist ein praktischer Haushaltshelfer mit der WM320, welcher in einem
neuen Design und erstrahlt. Falls Sie die Maschinen zu einem Waschturm
verbinden méchten, missen Sie das Verbindungsstiuck separat dazu bestellen.

Waschmaschine

Mit einem Fassungsvermaogen von 8 kg, der variablen Schleuderdrehzahl bis zu 1400 U/Min,
und bis zu 24 Stunden Startzeitvorwahl konnen Sie Ihren Alltag individuell planen. 15
Programme und viele Zusatzfunktionen bieten fur jedes Kleidungsstuck die optimale Pflege.
Die SteamCure-Dampffunktion erleichtert Ihnen das Leben, indem Flecken vor dem Waschen
aufgeweicht werden und Knitterbildung vermieden wird. Zudem bietet das Gerat mit dem
StainExpert-Spezialprogramm eine besonders effektive Losung gegen 24 verschiedene
Fleckentypen.

Waschetrockner

Nicht nur das Aussehen des Trockners Uberzeugt, auch die zahlreichen Features belegen die
hohe Qualitat des Gerates. Dank des kombinierten Filtemechanismus muss der Kondensator
nur noch zwei Mal pro Jahr gereinigt werden. Und das mussen Sie sich noch nicht einmal
merken, da das Gerat Sie daran erinnert. Unter den 16 Programmen finden Sie fur jedes
Textil die passende Pflege. Das Multifunktionsdisplay macht das Gerat sehr
bedienerfreundlich: Mit dem Multifunktionsdisplay haben Sie immer alles im Blick.

Technische Daten
Hersteller Beko

Produktgruppe Waschen & Trocknen



Produkttyp
Farbe
Modellbezeichnung

Energieeffizienzklasse
(A-G)

Jahrlicher
Energieverbrauch

Energieverbrauch fur
100 Waschzyklen

Display
Schleudereffizienzklasse
Restzeitanzeige

Gerauschpegel
Waschvorgang

Gerauschpegel
Schleudervorgang

Beladungskapazitat
Waschen

Beladungskapazitat
Trocknen

Farbgruppe
Tarfarbe
Hohe
Breite

Tiefe
Gewicht

Paketgewicht

Waschturm
weild
WM320 TR320

A

236 kWh

47 kWh

ja

ja

72 dB

64 dB

8 kg

8 kg

Weiss
Schwarz
168 cm
60 cm
58 cm
112.5 kg
118.8 kg



