## Beko Waschturm 8kg, WM320 / TR320

Artikelnummer 04.07.0144

**Hersteller** Beko

Hersteller-Art.-Nr. WM320\_TR320

**EAN (Einzelstück)** 7630049651289







Die TR320 ist ein praktischer Haushaltshelfer mit der WM320, welcher in einem neuen Design und erstrahlt. Falls Sie die Maschinen zu einem Waschturm verbinden möchten, müssen Sie das Verbindungsstück separat dazu bestellen.

## Waschmaschine

Mit einem Fassungsvermögen von 8 kg, der variablen Schleuderdrehzahl bis zu 1400 U/Min, und bis zu 24 Stunden Startzeitvorwahl können Sie Ihren Alltag individuell planen. 15 Programme und viele Zusatzfunktionen bieten für jedes Kleidungsstück die optimale Pflege. Die SteamCure-Dampffunktion erleichtert Ihnen das Leben, indem Flecken vor dem Waschen aufgeweicht werden und Knitterbildung vermieden wird. Zudem bietet das Gerät mit dem StainExpert-Spezialprogramm eine besonders effektive Lösung gegen 24 verschiedene Fleckentypen.

## Wäschetrockner

Nicht nur das Aussehen des Trockners überzeugt, auch die zahlreichen Features belegen die hohe Qualität des Gerätes. Dank des kombinierten Filtemechanismus muss der Kondensator nur noch zwei Mal pro Jahr gereinigt werden. Und das müssen Sie sich noch nicht einmal merken, da das Gerät Sie daran erinnert. Unter den 16 Programmen finden Sie für jedes Textil die passende Pflege. Das Multifunktionsdisplay macht das Gerät sehr bedienerfreundlich: Mit dem Multifunktionsdisplay haben Sie immer alles im Blick.

Technische Daten	
Hersteller	Beko
Produktgruppe	Waschen & Trocknen

Produkttyp	Waschturm
Farbe	weiß
Modellbezeichnung	WM320_TR320
Energieeffizienzklasse (A-G)	A
Jährlicher Energieverbrauch	236 kWh
Energieverbrauch für 100 Waschzyklen	47 kWh
Display	ja
Schleudereffizienzklasse	В
Restzeitanzeige	ja
Geräuschpegel Waschvorgang	72 dB
Geräuschpegel Schleudervorgang	64 dB
Beladungskapazität Waschen	8 kg
Beladungskapazität Trocknen	8 kg
Farbgruppe	Weiss
Türfarbe	Schwarz
Höhe	168 cm
Breite	60 cm
Tiefe	58 cm
Gewicht	112.5 kg
Paketgewicht	118.8 kg